MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Secretaria de Recursos Humanos

COMUNICADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA Nº 22/2022

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,  no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o que dispõem o Decreto Federal nº 9.739, de 28 de março de 2019 e Decreto
Municipal nº 265, de 29 de abril de 2003,

 torna público o resultado com relação nominal dos candidatos considerados Aptos na Avaliação Psicológica
realizada em 17 de junho de 2022, referente ao Concurso Público nº 01/2019 e ao Concurso Público nº 01/2020.

Os candidatos com resultado “Apto” podem, caso tenham interesse, solicitar devolutiva, por meio de protocolo, no
prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação deste Comunicado.

CANDIDATO(A) CARGO CONCURSO RESULTADO

EVERTON FERNANDO NUNES
MACHADO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO I 01/2019

APTO

SANDRA FERNANDO DE OLIVEIRA
HENRIQUE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO I 01/2019

APTO

ALINE DOMINGA MOMOLI
BELEGANTE

PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

AGNELIA DE SOUZA LEANDRO
RIBEIRO

PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

BARBARA TAILLYNE DE CARVALHO
ALVES

PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

DEBORA CATHERINE FERNANDES
SARACENI

PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

MAYARA KOLONETZ PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

MICHELI FONSECA DAS CHAGAS PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

PATRICIA MIRANDA BARROSO
STEDILE

PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

SANDRA MAZURKIEWICZ PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

SILVANA DE FATIMA DA SILVA
OLIVEIRA

PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

THAIS CRISTINA HALLA PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

VERA LUCIA CHAVES FERNANDES PROFESSOR II T20 01/2019
APTO

ARLINDO SARQUIS DE CASTRO MÉDICO T6 – CLÍNICO GERAL I 01/2020
APTO

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 20
de junho de 2022.

MARTA FATH
         SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 3.261, de 21/06/2022